
Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten, 

  

Overwegende dat het Rijk een nieuw (maximum)tarief heeft vastgesteld voor het in behandeling nemen 

van een aanvraag rijbewijs; 

  

Gelet op artikel 26 van de Regeling tarieven Dienst Wegverkeer 2023 en artikel 9 van de Legesverordening 

2023; 

  

B E S L U I T: 

  

Vast te stellen de Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2023 

  
  

Artikel  I 
In onderdeel 1.3.1 van hoofdstuk 3 van titel 1 van de bij de Legesverordening 2023 behorende tarieven- 

tabel wordt het vermelde tarief ‘€ 44,65‘ vervangen door: € 48,15. 

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking op 1 juli 2023. 

  

  

Dronten, 17 mei 2023 

J.D. Pruim 

secretaris 

drs. J.P. Gebben 

burgemeester 

Nr. 232726 

GEMEENTEBLAD 26 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2023 nr. 232726 26 juni 2023 1 


